АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015	 г. Енисейск                                         № 1023-п

О внесении изменений в постановление от 14.10.2015 №844-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации Енисейского района»

В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь ст. 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации района от 14.10.2015 №844-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации Енисейского района» (далее – постановление) следующие изменения:
- приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков

Приложение к постановлению
администрации района
от _____________ № ________
СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации района

	Губанов
Александр Юрьевич
	- первый заместитель главы района, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Козулина
Светлана Викторовна
	- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений», заместитель председателя комиссии;

	Сушаков
Михаил Анатольевич
	- ведущий специалист МКУ «Центр имущественных отношений», секретарь комиссии;

	Ерченко
Наталья Павловна
	- руководитель МКУ «Центр по вопросам архитектуры, строительства, капитального ремонта и технического надзора Енисейского района»

	Вырупаев
Владимир Михайлович
	- ведущий специалист МКУ «Центр по вопросам архитектуры, строительства, капитального ремонта и технического надзора Енисейского района»

	Елистратова
Евгения Юрьевна
	- начальник экспертно – правового отдела администрации района;

	Яричина
Инна Иосифовна
	- начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района»

	Волков
Сергей Михайлович
	[bookmark: _GoBack]- муниципальный инспектор отдела муниципального контроля администрации района

	Снегирева
Марина Александровна
	- руководитель группы по инвентаризации строений и сооружений Енисейского производственного участка Лесосибирского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»

	Амелина
Оксана Анатольевна
	- заместитель начальника отдела надзорной деятельности по г. Енисейску и Енисейскому району УНДиПР ГУ МСЧ России по Красноярскому краю, подполковник внутренней службы

	Главы поселений (по согласованию)